
ZARZĄDZENIE NR 109/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 2 lipca 2015 r.

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia z tego tytułu udziałów w kapitale zakładowym Pętli 
Żuławskiej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Elblągu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) w związku z uchwałą Nr V/27/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 
przystąpienie przez Gminę Stegna do spółki Pętli Żuławskiej Spółki z o.o. z siedzibą w Elblągu poprzez objęcie 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki i pokrycie ich wkładem pieniężnym, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 

1. Gmina Stegna wniesie wkład pieniężny w wysokości 20 000,00 zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy 00/100) do 
spółki Pętli Żuławskiej Spółki z o.o. z siedzibą w Elblągu. 

2. Gmina Stegna obejmie 20 (słownie: dwadzieścia) nowo utworzonych równych i niepodzielnych udziałów 
o wartości 1 000,00 zł. (słownie: jeden tysiąc 00/100) każdy i o łącznej wartości 20 000,00 złotych (słownie: 
dwadzieścia tysięcy 00/100) w Pętli Żuławskiej Spółce z o.o. z siedzibą w Elblągu.

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wójt

Ewa Dąbska

Id: 4AF94633-B8C7-4DFF-98E5-4369EF8B5813. Podpisany Strona 1




